
АДМИНИСТРАЦИЯ АШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
_____________________________________________________________________________

от 19.09  .  2024   № 1359

О  внесении  изменений  в 
постановление  администрации 
Ашинского   муниципального  района 
от  03.11.2016  г.  №  1740  «Об 
утверждении  состава  общественного 
совета  при  Управлении  культуры 
администрации  Ашинского 
муниципального района»

В целях реализации  подпункта «к» пункта 1 Указа Президента РФ от 07 мая 
2012  г.  №  597  «О  мероприятиях  по  реализации  государственной  социальной 
политики»,  руководствуясь  Приказом  Министерства  культуры  Российской 
Федерации от 07 марта 2017 г. №261 «Об утверждении методических рекомендаций 
по  проведению  независимой  оценки  качества  оказания  услуг  организациями 
культуры»,  Федеральным  законом  от  06.10.2003  года  №  131-Ф3  «Об  общих 
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», 
Уставом Ашинского муниципального района Челябинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения  в  постановление  администрации  Ашинского 
муниципального  района  от  03.11.2016г.  №  1740  «Об  утверждении  состава 
общественного  совета  при  Управлении  культуры  Ашинского  муниципального 
района» и читать Приложение в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 
размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Ашинского 
муниципального района аша-район.рф.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на 
заместителя  главы  администрации  Ашинского  муниципального  района 
А.Н. Рычкова.

Исполняющий полномочия
главы Ашинского муниципального района              С.Н. Орлов



Приложение 
к постановлению администрации 

Ашинского муниципального района
от «19»  сентября 2024 г. № 1359

Состав общественного совета при Управлении культуры 
администрации Ашинского муниципального района

Крапачева Е.Н. инструктор  по  орг.  массовой  работе  ПАО  «Ашинский 
метзавод», председатель;

Сергеева Ю.В.   Главный редактор  «Стальная искра», заместитель председателя;
Матченко Е.А. помощник  депутата  Законодательного  собрания 

Челябинской области, секретарь;
Середов Г. А.    глава Укского сельского поселения;
Иванова М. А. главный  специалист  отдела  по  связям  с  общественностью 

администрации Ашинского муниципального района;            
Савина И.А. пенсионер;
Чистякова В.В.    пенсионер.

  


	О внесении изменений в постановление администрации Ашинского муниципального района от 03.11.2016 г. № 1740 «Об утверждении состава общественного совета при Управлении культуры администрации Ашинского муниципального района»
	1. Внести изменения в постановление администрации Ашинского муниципального района от 03.11.2016г. № 1740 «Об утверждении состава общественного совета при Управлении культуры Ашинского муниципального района» и читать Приложение в новой редакции (прилагается).
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ашинского муниципального района А.Н. Рычкова.

